
148 HURGHADA | Makadi Bay

Detailní info viz ceník verze A 1.1

od 16 992 Kč 

KONEČNÁ CENA

HOTEL

POLOHA: Hotelový komplex se nachází 
v jedné z nejoblíbenějších oblastí Makadi 

Bay. Centrum s obchůdky a minimarketem je cca 
1 km od hotelu. Do centra města Hurghada plného 
restaurací, obchůdků a kaváren je to cca 35 km, 
letiště v Hurghadě je vzdáleno cca 25 km.

PLÁŽ: Hotel se nachází přímo u vlastní písečné 
pláže, s pozvolným vstupem do moře, barovým 
servisem a sprchami. Lehátka, slunečníky a plá-
žové osušky zdarma.

POPIS: Hotel umístěný v udržované stále zele-
né zahradě má vstupní halu s recepcí, lobby bar 
a směnárnu, hlavní restauraci a 7 à la carte re-
staurací (italská, asijská, středomořská, mexická, 
steakhouse, beduínská a řecká), 7 barů, diskotéku, 
obchůdky se suvenýry a pěkné bazény (z nichž 
jeden má skluzavky) a dětský bazén. Lehátka i slu-
nečníky jsou u bazénů zdarma.

INTERNET: V hotelu je k dispozici internetový 
koutek a Wi-Fi připojení v lobby a na pokojích 
za poplatek.

POKOJE: Prostorné a elegantní klimatizované po-
koje mají koupelnu se sprchou nebo vanou a WC, 
SAT-TV, telefon a vysoušeč vlasů. Každý pokoj má 
bezpečnostní schránku zdarma a balkon nebo 
terasu. Na pokoji je k dispozici minibar (zdarma). 
Hotel také nabízí ubytování v rodinných pokojích, 
které mají stejné vybavení jako pokoje standard-
ní, jsou prostornější a mají dvě oddělené ložnice.
Na vyžádání je možné zajistit dětskou postýlku 
zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Hotel pořádá pro své hosty 
celodenní animační a večerní zábavné a spor-
tovní programy. Pro děti je zde miniklub a dětské 
hřiště. Zdarma si můžete zacvičit ve fi tness, za-
hrát šipky, volejbal, stolní tenis nebo tenis (osvět-

Sunrise Select Royal Makadi Resort *****

Detailní info viz strana 8

1. dítě do 14 let | 2. dítě do 14 let

PŘI VČASNÉM ROZHODNUTÍ

Až 2 děti zdarma 

NÁŠ
TIP



149Makadi Bay | HURGHADA

lení za poplatek). Za poplatek sauna, návštěva lázeňského centra, whirl-
pool, masáže, kulečník a vodní sporty na pláži.

STRAVOVÁNÍ: All Inclusive.

ALL INCLUSIVE 
Snídaně (7.00–10.30), oběd (12.30–14.30), večeře (18.30–22.00) for-
mou bufetu. Odpolední snack (12.00–17.00), půlnoční snack (22.30–
1.00). Zákusky, káva a  čaj (15.00–17.00). Zmrzlina (12.00–17.00). 
V hotelu je možné, v závislosti na aktuální dostupnosti, neomezeně 
využívat všechny à la carte restaurace (nutná rezervace den předem). 
Neomezené množství místních alkoholických a nealkoholických nápo-
jů (10.00–24.00) v určených barech a restauracích. Alkoholické nápoje 
se nepodávají (6.00–10.00). Minibar denně doplňovaný vodou.

MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST: / /

www.sunrisehotels-egypt.com

Blue Club a Croco Club – to je garance spokojeného úsměvu


